Geiir.: KMfT, Ihm Klo.-tei ilet keil. I'etrv* auf <Um kmleiJnrr;/e hei / falle ,')2.

C. : In nomine sanete et individue trinitatis. Otto Mis'mensis, Teodericu» Orieti-

talis divina favente misericordia marchiones. Omnibus Christi tidelibus et presentibus et

44.-|. a) idonioruiu. IjJ tliurigeb. r) llmlrr plure» der It. 'l n,ol .Ut fo/./.-nde Z ,le I
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futuris in perpetuum gratia vobis et pax nitiltiplicetiir. :
|

Quoniam generatio preterit et

generatio advcnit, iustum videtur et ratio persuadet, ut ea, quc pietatis studio gcruntur,

jwsterorum noticie scripta traiismittcre et, ne in reliquum inquictorum ausu temerario in i

irritum duei valeant sigilli nostri reeognitionc, veraei etiam nobilium liberonmi ministeria-

b lium nostrorum atteatatione defendere. Iluius rei gratia noverit omnium bonorum uni-

versitär et heredum nostrorum posteritas, qualiter pie recordationis pater noster IConradus

Misinensis! tnarchio pro etcrna sui contectalisquc suc : Liuechardis: matris nostre omnium-

que cognatorura et amieorum suorum memoria pro adipiscenda quoque peccatorum suorum

indulgentia et consequenda divine bonitatis dementia in loeo, qiü Möns Serenas dicitur,

w basilicam in honorem dei omnipotentis et beate dei genitricis et sempcr rirginis Marie Riib

patrocinio bcati Petri apostolorum principis a fundamcntis erexit et de proprietate sua

heredum suorum voluntate dedieatam dotavit, libertate donavit, privilegio timiavit, ad-

vocaeie prerogativam sibi boü veudicaiiH et seniori lieredum suorum per successionuin

tempora eam assignans, benefieii autem iure nulli nmquam debere eoneedi sab inter-

15 minatione perpetue maledictionis aftirmans. De singulis vero causis et ncgoriis vel queri-

moniis ad preposituiu loci iussit referri, de gravioribus tantum questionibus, ubi res |»stu-

laverit, defensorem placuit adhiberi, consilii non questus gratia. Nos quoque boni patris

vestigia sequi cupicntes eonsilio et favore domini nostri lUuichmanni:, amite nostre tibi,

sancte Maehatheburgensis eoelesic rcverendi archiepiscopi voluntate nichilloininus fratrum

20 nostrorum IHeinriei: de Witbin, IDedonis': de Gr0i7.ee, IFriderici: de Hrenin comitum loeo

iam dicto etcrnam paeem et prosperitateni imprecantes possessionibuB et liominibiiB. euius-

cumque condicionis sint, qui ecclesic vel in solvendo ccnsn vel scrvicndo obnoxii sunt,

libertatem donamus, ut nullus videlieet a parte nostra vel lieredum nostrorum ekonomus

aut preco seu alter aliquis vim eis interat vel alieuius rei vel operis aggravatione seil prc-

25 caria exactione aut quolil>et malo ingenio sollieitare preBumat, statutis tantum temporibus

seniores villamm*), quos lingua stia supanos voeant, et in cquis Servitutes, id est witbasii,

ad comprovincialc ins, quod lantdinc dieitiu*, veniant, qui, que dicuntur. iubentur, aguntur,

statuuntur, suis referant, ceteri liti videlieet, boc est zmurdi, qui eottidiuno servieio imperata

faciunt, et hi, qui censuales ecelesie vel proprii sunt, apud se domi maneant, nisi publico

30 elamorc, id est wafen heiz, venire cogantur vel pro sanguinis effusionc vel alieuius quet i-

monie impetieione. Ad dediearionis t'cstum, quod ad vineula beati Tetri: celebratur, qui-

eumque vota deo reddentes vel negocia exercentes aggregantur, ad »na cum guudio sub

defensionc nostra revertantur, nulli iudiei vel advocato pro qualibet lite vel controversia

responsuri, soli tantum preposito vel ipsiuB nuntio pro voluntate et dispositione ipsius

3& satisfacturi et pace coni|M»sita in sua redituri. Non enim volnmus taute sollempnitatis

annuam frequentiam aliquunuii temeiitate vel questu inquietari, sed in omni pace suppli-

cum preces et vota suffiaguV
)
apostolorum prineipis adiuvari. I'retcrea nobiles et liberos

homiues iiostros et ministerialcs, qui in continio fratrum nostrorum sunt, secundum ipsonim

beneplaeitum et condiettun iuxta patris nostri statutmu, cum diem obierint, in Monte

40 446. o) viUamira. h) »uffrugrü».
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Sereno cum jmrentibus nostris et nobiseum locuin sepulture sortiri volnmna, ulii ad vocera

arcliangeli et in tuba dei ubviain Christo in aera rapianmr et sub patrocinio beati ll'etri,:

regni celorum clavigeri, suffragiia ceiam dominorum et fratrum nostrorum illuc intro-

ducamur, ubi stola inmortalitatis aurea induanuir. amkn, iaiuen,: apry. Hec ut pagina

testatoria digcsta sunt et sigillo nostro recognita, testibus comprobata rata esse volumus 5

et in nomine sanctc trinitatis et individiie unitatis incomvulsa manere in perpetuum optamus

loeiitnque cum fratribu», cum hominibus. cum possesaionibus, clippeo nostro defeusore

parati erimus. Teste« liiiius pagine sunt liii. Dominus noster Wiemamms Magadebiirgcnsia

ecclcsic archicpiscopus, euius consilio liec scribi inssimus et banno ipsius et auctoritate

contirmari impefravimus. Hildo Ninvenburgcnsis. Obcrtus Hauelbergenais. Martinus 10

Misineiisis. Kuerardus Merscbnrgensis. Haldcramus Brandeburgensis cpiftcopi. Bokerns